MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 16/2019- GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB

de 8 de fevereiro de 2019.

ADiretora Geral do Campus Cajazeiras do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria n°

2839/2018-REITORINIFPB, de 30/11/2018, publicada no DOU de 03/12/2018, no uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria n°

268/2018-Reitoria, de 08/02/2018, publicada no DOU de 14/02/2018,

RESOLVE:

I -Constituir a Comissão que terá a responsabilidade de sensibilizar e de mobilizar a comunidade acadêmica para a implantação

transversal e disciplinar das Diretrizes Nacionais de Educação em Direitos Humanos, no âmbito do IFPB-PB/Campus - Cajazeiras;

II - Designar os servidores, abaixo relacionados, para, sob a Presidência do primeiro, comporem a referida Comissão:

- Diego Nogueira Dantas — SIAPE: 1887391

- Ana Paula da Cruz Pereira de Moraes — SIAPE: 2356381

- Clara de Assis Marinho— SIAPE: 3007719

- Demétrio Gabriel Gamboa Marques — SIAPE: 2246218

-Edmundo Vieira de Lacerda — SIAPE: 2100575

- Eva Maria Campos Pereira — SIAPE: 1947804

- Kleber Afonso de Carvalho — SIAPE: 1356611

- Maria Socorro Saraiva — SIAPE: 1101880

- Ricássio Alves de Sousa — MATRICULA: 20171210036

III — Revogar a portaria 7/2019— GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 30 de janeiro de 2019;

IV— Esta portaria entra em vigor a partir desta data com Àgência até 31/12/2019.

LUCRÉCIA TERESA GONÇALVES PETRUCCI

Diretora Geral do Campus de Cajazeiras

Documento assinado eletronicamente por

• LucneciaTeresaGoncalves Petrucci. DiFtETOR GE FtAL • CO2 • COZI em 08022019 13 01 11

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/022019 Para comprovar soa autenticidade, faça a leitura do ORCode ao lado ou acesee
httpsilsoap ifpb.edu  brautenticandocumento, e forneça osdad os a baixo

Código Verificador. 27419
Código de Autenticação. 341a135d82

	00000001
	00000002